Post Johannis
pag. 77 Item 1 litteram domino de Wertere super Va marca census de curiaI 

Lodewici de Windehusen
Item 1 litteram Johanni Homberge super locacione curie seu dol 
mus sue I
Item 1 litteram domine Alheydi, relicte Amerlandes, super procu-l 
racione hereditaria, data Johanni, nato eius
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Item 1 litteram Kratze super censu 1 marce de 24 agris Haldunges
Item 1 litteram Conrado met der Ro[ten]tor super una marca cen­
sus de curia Johannis Jungherren et instita Conradi Hindenuß
Item 1 litteram Reynhardo de Kelbra super quadam abrenunciacione 
facta per filium eius, Reynhardum
Item 1 litteram Conrado Goldsmede super censu duarum marca­
rum de curia et *lt manso der Reslen
Item 1 litteram filie Henrici (Neylt)115 Neyldeners super censu 1 
marce de curiis tribus116 Conradi Kuppferslegers et Henrici Ar­
nold!

115 gestrichen ue tribus übergeschrieben

Item 1 litteram Hermanno de Torstat et fratribus super una marca 
census de curiis relicte Bertoldi Blydensmedes
Item 1 litteram (Herrn)115 Reynhardo Kratze et Bertoldo Jungen 
racione Bussonis Egen
Item 1 litteram Hermanno de Sangerhusen super cannali suo seu 
stillicidio j
Item 1 litteram Henrico Raben super empcione curie sue
Item 1 litteram Bertoldo Jungen super censu 1% marce census per- 
petui a Bussone Egen
Item 1 litteram filiis Henrici Langen super promisso, per nostros 
concives eis facto, videlicet per Conradum Burmeyster, Herman- 
num de Engelde et Aplonem Bernolfi
Item 1 litteram domino Frederico de Salzca super censu 5 ferto- 
num de curia Frederici de Torstat
Anno domini MCCCXLV, sub consulibus Hermanno de Schernberg, 1345 
Henrico de Berge, Hartmanno de Konigerade, Syffrido de Stalberg, pag- 78 
Wemhero Kalen, Wiperto de Besßingen, Helwico Wulture, Frede­
rico de Badere, Conrado de Blycherade, Ekeberto Kremer, Mathia 
de Kelbra, Thilone de Reno, Berwico de Wenden, Thilone Schrub, 
Eylhart, Henrico Enterat, Rychwino Fabro et Henrico de Kindel- 
brugken, subsequencia sunt sigillata:
Item 1 litteram Salemmer super declaracione necessitatis domine 
de Badere
Item 1 litteram Salemmer super empcione bonorum a domina de 
Badere
Item 1 mandatum Hildebrando de Northusen ad conveniendum 
cum procuratoribus Romane curie pro procuratoribus
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Item unum procuratorium ad curiam Romanam magistro Ger- 1 
hardo de Frankenfort et Wernhero de Roldesleyben, quod valebit 
ad biennium, quo lapso reddent procuratorium; quibus pro sallario j 
dabuntur 2 floreni, exspirato biennio et dedimus eis 2 florenos in- I 
parato et remittent procuratorium, et fuit datum anno domini I 
MCCCXLV, XVI. kalendas Aprilis et fuit in die Gerdrudis et in- I 
venies copiam circa copias litterarum cum clausula Nolentes etc. 1 
Item unam litteram domine Blydensmeden super divisione puero-1 
rum suorum
Item 1 litteram domine Achsenstellem super censu l'/z marcarum 
preter 1 lot. ad vitam de curia Thilonis vor der Gasße
Item 1 litteram domino Frederico de Salzca super censu unius 
marce puri de consistorio ad vitam
Item unam litteram Andree Kremer super obligacione curie H. de 
Saxa pro 20 marcis North.
Item unam litteram Segemunde super una marca census perpetui] 
de cunia Jacobi Sartoris
Item unam litteram Bertoldo Jungen super censu empto ad Busso- 
nem Egen
Item unam litteram Johanni Wisßense et Bertoldo Jungen super 
bonis emptis ad Bussonem Egen
Item unam litteram Conrado vomme Dine super donacione pecunie 1 
pueris eius
Item duas litteras, unam Molhusensiibus et unam Erfordensibus ■ 
super unione nostra
Item 1 litteram Syffrido de Torstat super particione bonorum etl 
empcione curie sue
Item 1 litteram Frederico de Taba super ordinacione testamentaria ■